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Firma Eko-Okna słynie z produkcji wyro-
bów z PVC, aluminium i stali, ale w 2021 
roku potężną inwestycją zaznaczyła swoją 
obecność na rynku stolarki drewnianej, 
której oferta powiększyła się znacząco. 
Aktualnie w nowo wybudowanych halach 
odbywa się produkcja drzwi i okien 
drewnianych. Spółka odnotowuje naj-
większą dynamikę wzrostu w Europie. 
Powierzchnia hal produkcyjno-magazyno-
wych jaką dysponuje to ponad 200 tys. m2.

Dlaczego warto wybrać produkty 
fi rmy Eko-Okna S.A.?
Eko-Okna to producent, który swoją ofertę 
dostosowuje do oczekiwań klientów i tren-
dów panujących na rynku. Firma oferuje 
pełen zakres stolarki: okna, drzwi, rolety, 
żaluzje, bramy garażowe, ogrodzenia, zaś 
niedawno do oferty wdrożono pergole, 
które cieszą się ogromnym zainteresowa-

niem. Klienci, którym zależy na harmonij-
nym wyglądzie swojego domu, odnajdą 

swój styl w systemie „All In One Design”. 
Kompozycje te można dowolnie modyfi-

Firma Eko-Okna S.A. 
największym producentem stolarki w Europie!
Wieloletnie doświadczenie i szybkość reagowania na rosnące wymagania 
oraz zmiany zachodzące na rynku, pozwoliły zbudować miano najszybciej 
rozwijającej się f irmy w branży. Stolarka Firmy Eko-Okna zdobywa uznanie 
nie tylko w Europie, ale także w Azji, Ameryce Północnej i Australii. Mocnym 
atutem firmy jest kompletna oferta ukierunkowana na potrzeby i wymagania 
klientów, a także najnowszy park maszynowy oraz własna flota samochodów 
ciężarowych. 
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kować pod wybrany kolor znajdujący się 
w ofercie. 

Za wyborem firmy Eko-Okna przema-
wia też jakość wytwarzanych produktów. 
Powstają one z najlepszych komponentów, 
a proces produkcyjny oparty jest na inno-
wacyjnych technologiach. 

Postaw na sprawdzone produkty 
marki EKO-OKNA S.A.
Produkty takie jak okna, drzwi i bramy uży-
wamy na co dzień, więc istotne jest to, aby 
służyły latami, a ich eksploatacja była przy-
jemna i bezproblemowa. Dlatego warto 
zainwestować w produkty marki EKO-
OKNA S.A. ponieważ charakteryzują się 
bardzo dobrą jakością i bezawaryjnością.
Rok 2022 Firma EKO-OKNA S.A. rozpo-
częła od spotkań na żywo. Na początku 
lutego odbyły się Międzynarodowe Targi 
Budownictwa i Architektury BUDMA 2022 
w Poznaniu oraz NAHAB International 
Builders’ show IBS 2022 w Orlando.
Ekspozycja spółki liczyła ponad 300 m2

i swoim designem nawiązywała do panu-
jącego obecnie trendu naturalności. Firma 
w swojej ekspozycji również postawiła na 
drewno. Nie zabrakło okien i drzwi drew-
nianych, które zdobyły nagrodę „ZŁOTY 

MEDAL TARGÓW BUDMA 2022”. Oprócz 
okien i drzwi z linii Naturo, przygotowano 
premierę aluminiowych pergol z ruchomy-
mi lamelami. Dopełnieniem ekspozycji były 
bramy garażowe INFINITI i ogrodzenia.

Co jeszcze wyróżnia fi rmę?
Zdecydowanie najszybsze terminy realiza-
cji zamówień i najwyższa jakość produk-
tów. Okna PVC produkowane są w 7 dni, 
stolarka aluminiowa w 14 dni, a produkcja 
drzwi aluminiowych zajmuje tylko 3 tygo-
dnie. Własne laboratorium badawcze daje 
pewność, że w ręce klienta oddany zostaje 
produkt najwyższej jakości.

Siedziba firmy EKO-OKNA S.A. mieści się 
w Kornicach koło Raciborza i współpracuje 
z 14 000 partnerów handlowych.

EKO-OKNA S.A.
Kornice, ul. Spacerowa 4 
47-480 Pietrowice Wielkie
tel. 32 459 15 00
www.ekookna.pl
poczta@ekookna.pl
zamowienia@ekookna.pl
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